REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. [cbsite: ¢éé.hidaa.gov.al, E-mail: infosi hidaa.eov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI i
dhe Viti ]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& f8mijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

“Emri Atésia Mbiemri
~ Funksioni

PROKUROR APELI
Institucioni dhe adresa : : : £ a

PROKURORIA E APELIT DURRES T
B Dili. © cmerimit e funksionin q¢ Icryen Data & dorézimit té deklaratés

11.06.2002 % 20032018 |

N¢ bazé & nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

c.,
LS
d’

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nﬁnshkrlml i zvrtant

LUDOVIK DODA)

“Periodif 1 etor ™ /



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vierén q¢ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me | Pjesa né

) 1
|
Nr. ‘ Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit fjale o,

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né€ depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Vieror” 3



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

l Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté

a1 L | (me shifra dhe me fjalg)
TE ARDHURAT NGA PAGA VJETORE NE PROKURORINE E | 14.400.000 (katermbedhjete |
APELIT DURRES milion e katergind mije) Jeke |

"TE ARDHURAT NGA PAGA VJETORE E BASHKESHORTES | 580.000 (peseqind e tetedhjete
SHKOLLA 9 VIECARE TOURGOUT OZAL DURRES mije) leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyltmr;'t,\

'LUDOVIK DODAJ Gy &

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

.‘P«”."':""?’(.'..'.l'-'." "_’/‘{’[0/' v 4



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer p&r periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit,

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen n€ fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

[

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit ’
' deklarimi i méparshém té mbetur pa shlyer
i Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té

vitit té deklarimit vitit té deklarimit ’
(me shifra dhe fjalé) Mme shifra dhe fjalé)
KREDIA E SHLYER KETE VIT SIPAS |207.000 (dygind mije e 1300.000 (treqind
| KESTEVE MUJORE shtatedhjete) leke mije) leke

‘ |
| |

'LIKUGJDIMI T PJESSHEM 1 KREDISE me date | 637.793 (gjashteqind e |
tridhjete e shtate mije e
shtateqind e nentedhjete

e tre) leke
i
l
|
|
Nése ky format éshité i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
1é plotésoni né fotokopje 1é 1ij. ' LUDOVIK DODAJ o '\‘B\‘&‘*:
- M — |
" Vi

CPeriodik Vietor” 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, ["obsite: gédhidaagov.al, F-mail: infoihidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~“Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité€ g€ disponohen ve¢mas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa n€punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g€ t& verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja BLERINA LUDOVIK DODAJ, bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit LUDOVIK MARK DODAJ

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t€ regjistruar n€ emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persody té lidhur
BLERINA DODA [ 2

o

“Periodik Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né¢ dokumentacionin q¢ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Yle.l:a gieshiiradh e w P{efa
! fjalé | né 0
50

AUTOVETURE VOLSWAGEN POLO 1998, 1.4 150.000 (njéqind e
BENZINE pesédhjeté mijé) leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vileré t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né€ zotérim,;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Neése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotesoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ® lidhur

BLERINA DODAJ W@ﬁ‘ |
“Perjodik:Vjetor” b ._'i_-\ _/ 9




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorg.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
| (me shifra dhe me fjalg) |
TE ARDHURAT NGA PAGA VIETORE E VAJZES NGA | 161.531 leke (njeqind e gjashte
AVOKATIA | dhjete e nje mije e peseqind e
tridhjete e nje)
I'E ARDHURA SI PEDAGOGE E JASHTME NE UNIVERSITETIN | 97.000 (nente dhjete e shtate
E DURRESIT mije)

Pérshkrimi i té ardhurave
i

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashtg vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat p&r emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga ‘ Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit | té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal¢)

S'ka |

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

“Periodik/Vietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 08009999, [ ehsite: gé&.hidaa.gov.al, F-mail: info hidaa.gov al

Nr. In&ei'c"éi' !
peILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa n€punésve publikg ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja MRIKE LEK DODAJ, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit LUDOVIK MARK DODAJ

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri ve¢mas t&€ regjistruar né emrin tim X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
'MRIKEDODAS /e /"
= {

“PeriodikiYjetor 77



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

‘ T
Vlera me shifra dhe me | Pjesa

Nr érshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit it | né %

S’ka

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké,
¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& Hogari njedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Neése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
[ - y Y A [ I
'MRIKE DODAJ /i /).2/ |

T v

“Periodik Vietor”™ 13




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhor€.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
TE ARDHURAT NGA PAGA VIJETORE E BASHKESHORTES ) 580.000 (peseqind e tetedhjete
SHKOLLA 9 VJECARE TOURGOUT OZAL DURRES mije) leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t¢ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazg. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

? Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyri]neve deri né 31 Dhjetor té [ deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)g

'Ska |

Nese ky format éshté i pamjaftueshem,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persoq}i}\ té lidhur

i a
;\/]RIKE DODAJ \//;,Z-j_é_f{_ !

“Perviodik/Vietor” )



REPUBLIKA E SHQIPERISE,
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Eebsite: £8é.hidaa gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi |
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f&mijét madhor€) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q¢ t€ verifikojné n& t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja BLEDAR LUDOVIK DODAJ, bashkéshorti/ja Wl
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit LUDOVIK MARK DODAJ

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
BLEDAR DODAJ | <<z —

“Periodik/Vietor” 16




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&é dokumenteve vlerén qé keni shtnar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor t& viti t€ deklarimit.

& LN o o Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjale né %
50

| AUTOVETURE VOLSWAGEN POLO 1998, 1.4 150.000 (njéqind e
BENZINE pesédhjeté mijé) leke

|

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t&€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n€ huadhénie, né lek& ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
BLEDAR DODAJ 1<l —
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
S’KA
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€)

| |

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

BLEDAR DODAJ | —=&7

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pers__gnit té lidhur
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